

**PLAN PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH SJO
W SEMESTRZE ZIMOWYM 2014/15**

Lp.	JĘZYK	PROWADZĄCY	TYTUŁ I POZIOM KURSU	OPIS KURSU	TERMIN ZAJĘĆ	LICZBA godzin*
1.	ANGIELSKI	Mgr Urszula Romańczuk	<i>Język angielski</i> POZIOM A1 Poziom podstawowy Wymagania wstępne: brak	Kurs jest skierowany do osób początkujących, które w krótkim czasie muszą nauczyć się porozumiewać ze studentami obcokrajowcami w środowisku pracy. Kurs ma na celu opanowanie przez uczestników podstawowych zwrotów przydatnych w życiu zawodowym. Głównym celem będzie komunikacja, a więc mówienie, słuchanie i pisanie listów elektronicznych.	Pon. 15.30 – 17.00 C7/ s. 403	30
2.	ANGIELSKI	mgr Justyna Henkie	<i>Język angielski dla pracowników Centrum Wiedzy i Informacji Naukowo-Technicznej (kontynuacja)</i> POZIOM A1/A2 Poziom podstawowy Wymagania wstępne: znajomość podstawowych słów i zwrotów przydatnych w pracy na poziomie podstawowym	Kurs jest skierowany szczególnie do osób, które już miały 30 godzin zajęć języka angielskiego na poziomie podstawowym i pracują ze studentami obcokrajowcami. Kurs ma na celu opanowanie przez uczestników kolejnych zwrotów przydatnych w życiu zawodowym. Głównym celem kursu jest komunikacja, a więc mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie listów elektronicznych.	środy 13.15-14.45 C7/ s. 203	30

3.	ANGIELSKI	mgr Agnieszka Florczyk	<p><i>Kurs języka angielskiego</i></p> <p>POZIOM B1</p> <p>Poziom średnio zaawansowany</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych.</p> <p>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B1</p>	<p>Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielskim w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania.</p>	<p>piątki</p> <p>09:15-10:45</p> <p>C7/ s. 302</p>	30	
4.	ANGIELSKI	mgr Renata Kasprzak	<p><i>Kurs konwersacyjny z języka angielskiego</i></p> <p>POZIOM B1/B2</p> <p>Poziom średnio zaawansowany</p> <p>Kurs dla pracowników i studentów PWr oraz innych zainteresowanych</p> <p>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B1/B2</p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które chcą poprawić swoje umiejętności komunikowania się z cudzoziemcami w życiu codziennym i w podróży. Ćwiczone będą umiejętności mówienia i słuchania oraz przydatne słownictwo. Głównym celem kursu jest pokonanie bariery komunikacyjnej uczestników, często występującej wśród słuchaczy na poziomie średnio- zaawansowanym. Kurs jest kontynuacją intensywnego wakacyjnego kursu konwersacyjnego, ale wszyscy nowi uczestnicy są mile widziani. Po zakończeniu kursu uczestnik powinien świadomie stosować słownictwo, struktury gramatyczne i zwroty leksykalne odpowiednie do tematu dyskusji, zabierać głos, inicjować temat rozmowy oraz właściwie reagować na wypowiedzi innych.</p>	<p>środy</p> <p>15.15- 16.45</p> <p>H4/ s. 413</p>	30	

5.	ANGIELSKI	mgr Michael Fyall	<p>Kurs języka angielskiego</p> <p>Poziom B2</p> <p>Poziom zaawansowany</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p> <p>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B2</p>	<p>Język ogólny – kurs angielskiego dla pracowników i studentów Politechniki Wrocławskiej, ale również wszyscy chętni są mile widziani. Doskonalenie wszystkich sprawności językowych z naciskiem na mówienie, podnoszenie poziomu językowego uczestników kursu.</p>	<p>czwartki 11.15 – 12.45</p> <p>C13/ 1.10</p>	26	
6.	ANGIELSKI	mgr Anna Tyszkiewicz	<p>Kurs języka angielskiego</p> <p>Poziom B2</p> <p>Poziom zaawansowany</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p> <p>Wymagania wstępne: znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B2</p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które chciałyby poprawić swoje umiejętności komunikacyjne w języku angielskim, poszerzyć słownictwo oraz powtórzyć podstawowe struktury gramatyczne, czyli „przypomnieć sobie angielski”. Powodem mógł być brak kontaktu z językiem przez jakiś czas i chciałyby po prostu poćwiczyć i rozszerzyć swoją znajomość słownictwa związanego z życiem zawodowym i codziennym. Uczestnicy będą ćwiczyć w czasie kursu wszystkie sprawności (mówienie, słuchanie, czytanie, krótkie formy pisemne), ale największy nacisk będzie położony na mówienie i słuchanie.</p>	<p>poniedziałki 18.45 – 20.15</p> <p>H4/ s. 411</p>	30	

* godzina lekcyjna 45 minut